(x; KESSEL

Gestionnaire Comfort Mono, 400V, 1x4,0-6,3 A

Description

Informations sur l'article

Numero d'article: 680616
GTIN: 4026092078600
Groupe de remise: 90

Gestionnaire Comfort 400 V Mono 4,0-6,3 A

Caracteristiques génerales
Modeéle de poste:

Dimensions

Poids net:

Poids brut:

Dimensions d'emballage, longueur:
Dimensions d'emballage, largeur:
Dimensions d'emballage, hauteur:

Aide a linstallation
Type de raccord:

Mono

2,63 kg
2,98 kg
395 mm
195 mm
320 mm

Raccordement direct

Fusible requis (protection de ligne): Ci16A

Commande

Gestionnaire: Comfort

Disjoncteur du moteur: oui

Type de protection du gestionnaire: IP 54

Type de raccord: Raccordement direct
Contact sec: oui

Port USB: non

Fonction journal: oui

Ecran d'affichage a plusieurs lignes: oui

Pile de sauvegarde: oui

Systeme d'autodiagnostic (SDS): oui
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